
令和　２年　　5月　6日

お客様各位

ウェルネス会津ボクシングセンター

　代表取締役社長　神山　勝志

平素より当ボクシングセンターをご利用いただき、誠にありがと うございます。

当ボクシングセンターは、5月4日の政府による全国を対象とした緊急事態宣言延長に伴い

下記のとおり臨時休業期間を延長させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

【休業期間 】

　 5月　　7日㈭　 ～ 　５月　　31日㈰

　6月　　1日㈪より営業再開予定。

【月会費】

5月会費については無料となります。

【その他】

政府や県の今後の休業要請次第で臨時休業期間が変更となる場合がございます。

変更等につきましては、ホームページ及びSNS等にてご案内申し上げます。

お問い合わせ　080-8200-0811（遠藤）までご連絡ください。

ウェルネス会津ボクシングセンター 休業延長のお知らせ


